
所在地 合志市御代志1465-4　付近【ナビ検索】

売買代金 ※下記参照

土地面積 ※下記参照

接道 南側公道　幅員約　5.0ｍ、分譲地内道路　幅員　約6.0　ｍ　東側里道　1.5ｍ

交通 【乗合バス】大池神社前　　440ｍ　　　徒歩約　5分

建ぺい

地目

上水

小学校

・必要経費：仲介手数料、水道加入金、受益者負担金

・建築条件なし　お好きなハウスメーカーで建築ができます

・

・

・

①　200.34㎡ ⑨　205.25㎡

③　200.84㎡ ⑪　205.28㎡

⑫　207.50㎡

⑤　298.15㎡ ⑬　200.64㎡

⑥　202.57㎡ ⑭　200.76㎡

⑮　200.42㎡

広 告
有 効 期 限

電柱 ①④⑥⑦⑧⑩⑬⑮

MRhill's御代志全15区画

区域区分 市街化調整区域

用途地域 無指定

70% 容積 200%

宅地 引渡時期 相談

9,800,000円

宅内 下水 宅内

西合志中央小学校 中学校 西合志中央中学校

RESERVE

備考

価格

60.60坪 13,800,000円 62.08坪

60.75坪 12,800,000円 62.09坪

14,800,000円 60.69坪

SOLD　OUT

12,900,000円 60.73坪

RESERVE

RESERVE

13,700,000円

9,500,000円

62.76坪 12,800,000円

令和7年7月31日 取引形態：専任

熊本県知事（1）第5535号

株式会社　　MR不動産

〒862‐0951　熊本市中央区上水前寺1丁目12-25 EDEN SUIZENJI 2F
ＴＥＬ：096-284-1286  ＦＡＸ：096-284-1285　営業時間9時～18時定休日：水曜日

SOLD　OUT

60.62坪 13,800,000円

90.19坪 12,600,000円

61.27坪

2025/10/31
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熊本市中央区帯山二丁目１４番３号

土地家屋調査士　三 角 健 太

ＴＥＬ：０９６－２７７－１２１１

※分筆後の地番配列については確定されたものではありませんので変更可能です。

1/400

１／３

HP34



地番 １４６３－７

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ１０ －１１９５６．１２６ －２３２７１．０２２ ４．１０

ＰＰ１１ －１１９５２．１７０ －２３２６９．９３２ ２．０２

Ｐ７５ －１１９５３．９７９ －２３２６９．０３２ １７．４９

Ｈ３Ｋ －１１９６０．４５４ －２３２５２．７８３ １３．７３

ＨＰ７４ －１１９７４．０６４ －２３２５４．６０７ ３．９２

ＨＰ７２ －１１９７４．２３５ －２３２５８．５２６ ４．７８

Ｐ７３ －１１９７３．１８８ －２３２６３．１９６ ４．６９

Ｐ８１ －１１９７２．１５１ －２３２６７．７７７ １３．６９

Ｐ８０ －１１９５９．４２８ －２３２６２．７０７ ８．９４

面積 ２００．７６７７０２５

地積 ２００．７６ ㎡

坪数 ６０．７３ 坪

地番 １４６３－８

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＨＰ６８ －１１９６７．４３９ －２３２８０．３８７ １３．３７

Ｐ９ －１１９５４．５５０ －２３２７６．８３３ ６．０２

Ｐ１０ －１１９５６．１２６ －２３２７１．０２２ ８．９４

Ｐ８０ －１１９５９．４２８ －２３２６２．７０７ １３．６９

Ｐ８１ －１１９７２．１５１ －２３２６７．７７７ ６．１９

ＨＰ７０ －１１９７０．７７１ －２３２７３．８１２ ７．３７

面積 ２００．４２５９４９０

地積 ２００．４２ ㎡

坪数 ６０．６２ 坪

地番 １４６３－９

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ７８ －１１９６９．０６９ －２３２８０．８３６ １．６９

ＨＰ６８ －１１９６７．４３９ －２３２８０．３８７ ７．３７

ＨＰ７０ －１１９７０．７７１ －２３２７３．８１２ ６．１９

Ｐ８１ －１１９７２．１５１ －２３２６７．７７７ ４．６９

Ｐ７３ －１１９７３．１８８ －２３２６３．１９６ ４．７８

ＨＰ７２ －１１９７４．２３５ －２３２５８．５２６ ３．９２

ＨＰ７４ －１１９７４．０６４ －２３２５４．６０７ ０．４８

ＨＫＫ１ －１１９７４．５４０ －２３２５４．６７０ ３．８７

Ｈ４Ｋ －１１９７８．３７７ －２３２５５．１８４ ３．４９

４０３ －１１９７７．７９６ －２３２５８．６３３ １６．１１

４０４ －１１９７２．７５６ －２３２７３．９４０ ７．８１

面積 ７０．５６１２３４５

地積 ７０．５６ ㎡

坪数 ２１．３４ 坪

地番 １４６３－１０

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ１ －１１９１９．８０３ －２３３０８．８４３ １．１４

Ｐ２ －１１９１９．６５２ －２３３０７．７０９ １０．３８

Ｐ３ －１１９１０．０８８ －２３３０３．６６５ ０．９６

ＫＰ５２８ －１１９０９．６２７ －２３３０４．５１１ １１．０５

面積 １０．４２０４４００

地積 １０．４２ ㎡

坪数 ３．１５ 坪

地番 １４７４－２

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＨＰ５１ －１１９０２．３７３ －２３２７０．４３３ １９．３１

Ｐ３２ －１１９１０．００３ －２３２５２．６９１ １０．３７

Ｐ３３ －１１９１９．５３３ －２３２５６．７８９ １９．４１

ＨＰ５０ －１１９１１．８６１ －２３２７４．６２６ １０．３７

面積 ２００．８７７５７６０

地積 ２００．８７ ㎡

坪数 ６０．７６ 坪

地番 １４７４－３

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＨＰ５１ －１１９０２．３７３ －２３２７０．４３３ １０．５３

ＨＰ５２ －１１８９２．７３８ －２３２６６．１７４ １７．１８

Ｐ６７ －１１８９９．５２８ －２３２５０．３８５ ２．８５

Ｐ３１ －１１９０２．１８２ －２３２４９．３２７ ８．５１

Ｐ３２ －１１９１０．００３ －２３２５２．６９１ １９．３１

面積 ２００．８４５２６４５

地積 ２００．８４ ㎡

坪数 ６０．７５ 坪

地番 １４７４－４

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ３１ －１１９０２．１８２ －２３２４９．３２７ ２．８５

Ｐ６７ －１１８９９．５２８ －２３２５０．３８５ １７．１８

ＨＰ５２ －１１８９２．７３８ －２３２６６．１７４ １０．３５

ＨＰ５３ －１１８８３．２７０ －２３２６１．９９０ １９．１０

Ｐ５４ －１１８９０．８１７ －２３２４４．４４０ １．４９

Ｐ３０ －１１８９２．１８８ －２３２４５．０３０ １０．８７

面積 ２００．３１６７８６０

地積 ２００．３１ ㎡

坪数 ６０．５９ 坪

地番 １４７４－５

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＨＰ５３ －１１８８３．２７０ －２３２６１．９９０ ２．１３

ＨＰＧ１６ －１１８８１．３１５ －２３２６１．１２５ ６．８５

ＨＰＧ１８ －１１８７５．０４２ －２３２５８．３５３ １９．２０

ＨＰ１０ －１１８７７．６７５ －２３２３９．３２７ ８．３１

Ｐ６６ －１１８８４．９９３ －２３２３５．３８３ １０．４２

Ｐ２９ －１１８９４．５６６ －２３２３９．４９９ ６．０２

Ｐ３０ －１１８９２．１８８ －２３２４５．０３０ １．４９

Ｐ５４ －１１８９０．８１７ －２３２４４．４４０ １９．１０

面積 ２９８．１５５６２７５

地積 ２９８．１５ ㎡

坪数 ９０．１９ 坪

地番 １４７４－６

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ６６ －１１８８４．９９３ －２３２３５．３８３ １０．４２

Ｐ２９ －１１８９４．５６６ －２３２３９．４９９ ３．４５

Ｐ２８ －１１８９７．７４３ －２３２４０．８６５ ３．０１

Ｐ２７ －１１９００．５４８ －２３２３９．７４７ ２．８８

ＨＰ２６ －１１９０１．６７０ －２３２３７．０８９ １０．９６

Ｐ６３ －１１９０６．０２１ －２３２２７．０２１ ２．０１

Ｐ６４ －１１９０５．２７３ －２３２２５．１４５ ８．１４

Ｐ６５ －１１８９７．７８８ －２３２２１．９２６ １２．７０

Ａ４０ －１１８９０．５６６ －２３２３２．３７９ ６．３３

面積 ２０１．１２８０６８５

地積 ２０１．１２ ㎡

坪数 ６０．８４ 坪

地番 １４６３－４

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ２ －１１９１９．６５２ －２３３０７．７０９ １０．３８

Ｐ３ －１１９１０．０８８ －２３３０３．６６５ ２５．８３

ＫＰ５２５ －１１９２２．４６０ －２３２８０．９８８ ９．２０

ＫＰ５００ －１１９２６．０１６ －２３２７２．４９３ ４．２４

ＨＰ３７ －１１９２８．３１２ －２３２６８．９２０ ９．５４

Ｐ１４ －１１９３３．４７２ －２３２６０．８９１ ５．７９

Ｐ１３ －１１９３６．７３５ －２３２６５．６７５ ６．９５

Ｐ１２ －１１９４３．４３８ －２３２６７．５２４ ９．０５

ＰＰ１１ －１１９５２．１７０ －２３２６９．９３２ ４．１０

Ｐ１０ －１１９５６．１２６ －２３２７１．０２２ ６．０２

Ｐ９ －１１９５４．５５０ －２３２７６．８３３ １９．００

Ｐ８ －１１９３６．２３３ －２３２７１．７８１ ３．０２

Ｐ７ －１１９３３．４１２ －２３２７２．８６０ ３．１２

Ｐ６ －１１９３１．７２１ －２３２７５．４９１ ８．９７

Ｐ５ －１１９２８．２５４ －２３２８３．７７２ １９．７９

Ｐ４ －１１９１８．７７４ －２３３０１．１４９ ６．６１

面積 ４３４．４９１７５１０

地積 ４３４．４９ ㎡

坪数 １３１．４３ 坪

地番 １４６３－５

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ１２ －１１９４３．４３８ －２３２６７．５２４ ６．９５

Ｐ１３ －１１９３６．７３５ －２３２６５．６７５ ５．７９

Ｐ１４ －１１９３３．４７２ －２３２６０．８９１ １．４３

ＰＰ１５ －１１９３４．２４７ －２３２５９．６８５ ６．９８

ＫＰ５０６ －１１９３８．０２２ －２３２５３．８１１ ９．７４

Ｈ１Ｋ －１１９４２．８９１ －２３２４５．３６６ ８．７１

Ｐ７７ －１１９５０．９０６ －２３２４８．７８３ ２０．１７

面積 ２０７．５０３７９１５

地積 ２０７．５０ ㎡

坪数 ６２．７６ 坪

地番 １４６３－６

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＰＰ１１ －１１９５２．１７０ －２３２６９．９３２ ９．０５

Ｐ１２ －１１９４３．４３８ －２３２６７．５２４ ２０．１７

Ｐ７７ －１１９５０．９０６ －２３２４８．７８３ ５．８１

ＨＫＫ３ －１１９５６．２５６ －２３２５１．０７３ ４．２６

Ｈ２Ｋ －１１９６０．１７７ －２３２５２．７４７ ０．２７

Ｈ３Ｋ －１１９６０．４５４ －２３２５２．７８３ １７．４９

Ｐ７５ －１１９５３．９７９ －２３２６９．０３２ ２．０２

面積 ２００．６４１７４３５

地積 ２００．６４ ㎡

坪数 ６０．６９ 坪

２／３

地番 １４７４－１

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＨＰ１５ －１１９２１．３３５ －２３２７８．８１３ １０．３５

ＨＰ５０ －１１９１１．８６１ －２３２７４．６２６ １９．４１

Ｐ３３ －１１９１９．５３３ －２３２５６．７８９ ５．９０

ＨＰ３４ －１１９２４．９５７ －２３２５９．１２１ ６．５８

Ｐ３５ －１１９２８．６８１ －２３２６４．５５０ ３．９６

Ｐ３６ －１１９２６．６４５ －２３２６７．９５５ ４．５５

ＫＩ５０１ －１１９２４．３０４ －２３２７１．８６８ ７．５５

面積 ２００．３４８１３７０

地積 ２００．３４ ㎡

坪数 ６０．６０ 坪



地番 １４７４－１０

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＨＰ４７ －１１９４２．５７４ －２３２３９．４６６ ６．２５

Ｐ４１ －１１９３６．８２６ －２３２３６．９９４ １０．１０

Ｐ５５ －１１９２７．５３９ －２３２３３．０００ ２．０１

Ｐ５６ －１１９２５．６６３ －２３２３３．７４８ １５．５４

Ｐ５７ －１１９１９．５２１ －２３２４８．０３２ ２．８５

Ｐ２０ －１１９２０．５７８ －２３２５０．６８５ ５．０３

Ｐ２１ －１１９１５．９４８ －２３２４８．６９４ ２９．５４

Ｐ７９ －１１９２７．６１９ －２３２２１．５５６ ７．１３

ＪＡ７ －１１９３４．００８ －２３２２４．７２４ ２．５８

Ｋ１４ －１１９３６．３３０ －２３２２５．８６４ １２．３１

ＨＰ４９ －１１９４７．３８６ －２３２３１．２９６ ６．３６

ＨＰ４８ －１１９４４．１３７ －２３２３６．７６６ ３．１１

面積 ２７４．０５３１７７５

地積 ２７４．０５ ㎡

坪数 ８２．９０ 坪

地番 １４７４－１１

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ３９ －１１９２８．９４６ －２３２５２．６５１ １．８２

Ｐ４０ －１１９２７．２７１ －２３２５１．９３１ １．４９

Ｐ１９ －１１９２６．６７９ －２３２５３．３０９ ６．６４

Ｐ２０ －１１９２０．５７８ －２３２５０．６８５ ２．８５

Ｐ５７ －１１９１９．５２１ －２３２４８．０３２ １５．５４

Ｐ５６ －１１９２５．６６３ －２３２３３．７４８ ２．０１

Ｐ５５ －１１９２７．５３９ －２３２３３．０００ １０．１０

Ｐ４１ －１１９３６．８２６ －２３２３６．９９４ １７．５２

面積 ２０２．５７２２５３５

地積 ２０２．５７ ㎡

坪数 ６１．２７ 坪

地番 １４７４－１２

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ１９ －１１９２６．６７９ －２３２５３．３０９ １．４９

Ｐ４０ －１１９２７．２７１ －２３２５１．９３１ １．８２

Ｐ３９ －１１９２８．９４６ －２３２５２．６５１ ０．６７

Ｐ３８ －１１９２９．５６８ －２３２５２．９１９ １．４９

Ｐ１８ －１１９２８．９７６ －２３２５４．２９７ ２．５０

面積 ３．７５０６９２０

地積 ３．７５ ㎡

坪数 １．１３ 坪

地番 １４７４－１３

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ１７ －１１９３２．０８６ －２３２５８．８５８ ０．４０

Ｐ１６ －１１９３２．２９２ －２３２５８．５１５ ３．７６

ＫＩ５０５ －１１９３４．２２２ －２３２５５．２８８ ８．６４

Ｐ４２ －１１９３８．９５３ －２３２４８．０４７ ２．１９

Ｐ４３ －１１９３９．７６０ －２３２４６．０１０ ２．４４

ＨＰ４４ －１１９４０．６３８ －２３２４３．７２５ ２．４６

ＨＰ４５ －１１９４１．５９２ －２３２４１．４５１ １．９３

ＨＰ４６ －１１９４２．４３４ －２３２３９．７０８ ０．２７

ＨＰ４７ －１１９４２．５７４ －２３２３９．４６６ ６．２５

Ｐ４１ －１１９３６．８２６ －２３２３６．９９４ １７．５２

Ｐ３９ －１１９２８．９４６ －２３２５２．６５１ ０．６７

Ｐ３８ －１１９２９．５６８ －２３２５２．９１９ １．４９

Ｐ１８ －１１９２８．９７６ －２３２５４．２９７ ５．５２

面積 １２８．１３８０１１０

地積 １２８．１３ ㎡

坪数 ３８．７６ 坪

地番 １４７４－１４

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ａ３１ －１１９４８．０５９ －２３２３１．６２７ ０．６６

ＪＡ６ －１１９４７．４６３ －２３２３１．３３４ ０．０８

ＨＰ４９ －１１９４７．３８６ －２３２３１．２９６ ６．３６

ＨＰ４８ －１１９４４．１３７ －２３２３６．７６６ ３．１１

ＨＰ４７ －１１９４２．５７４ －２３２３９．４６６ ０．２７

ＨＰ４６ －１１９４２．４３４ －２３２３９．７０８ １．９３

ＨＰ４５ －１１９４１．５９２ －２３２４１．４５１ ２．４６

ＨＰ４４ －１１９４０．６３８ －２３２４３．７２５ ２．４４

Ｐ４３ －１１９３９．７６０ －２３２４６．０１０ ２．１９

Ｐ４２ －１１９３８．９５３ －２３２４８．０４７ ４．０８

ＫＩ５０９ －１１９４１．１８７ －２３２４４．６２７ １４．７０

面積 １６．５２５２０６５

地積 １６．５２ ㎡

坪数 ４．９９ 坪

地番 １４７４－１６

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＫＩ５２６ －１１９２０．７２８ －２３２８０．２３２ １．５４

ＨＰ１５ －１１９２１．３３５ －２３２７８．８１３ １０．３５

ＨＰ５０ －１１９１１．８６１ －２３２７４．６２６ １０．３７

ＨＰ５１ －１１９０２．３７３ －２３２７０．４３３ １０．５３

ＨＰ５２ －１１８９２．７３８ －２３２６６．１７４ １０．３５

ＨＰ５３ －１１８８３．２７０ －２３２６１．９９０ ２．１３

ＨＰＧ１６ －１１８８１．３１５ －２３２６１．１２５ １．７２

ＫＫ１３ －１１８８０．７０４ －２３２６２．７３７ ４３．６８

面積 ７１．３４７９９４５

地積 ７１．３４ ㎡

坪数 ２１．５８ 坪

地番 １４７４－１７

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

ＫＫ１３ －１１８８０．７０４ －２３２６２．７３７ ７．６２

４１６ －１１８７４．５１２ －２３２５８．２８５ １４．０６

Ａ１７ －１１８７６．８９０ －２３２４４．４２７ ４．７２

Ｐ１１ －１１８７６．９８１ －２３２３９．７０１ ０．７８

ＨＰ１０ －１１８７７．６７５ －２３２３９．３２７ １９．２０

ＨＰＧ１８ －１１８７５．０４２ －２３２５８．３５３ ６．８５

ＨＰＧ１６ －１１８８１．３１５ －２３２６１．１２５ １．７２

面積 １３．００１８１８０

地積 １３．００ ㎡

坪数 ３．９３ 坪

地番 １４７４－７

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ２５ －１１９０５．３８１ －２３２３８．６８６ ４．０４

ＨＰ２６ －１１９０１．６７０ －２３２３７．０８９ １０．９６

Ｐ６３ －１１９０６．０２１ －２３２２７．０２１ ２．０１

Ｐ６４ －１１９０５．２７３ －２３２２５．１４５ ８．１４

Ｐ６５ －１１８９７．７８８ －２３２２１．９２６ ５．８９

Ａ１０ －１１９０１．１３９ －２３２１７．０７７ ７．９８

ＪＡ９ －１１９０６．８３１ －２３２１１．４７３ ９．４２

Ｐ６２ －１１９１５．３４１ －２３２１５．５２５ １０．８３

Ｐ６１ －１１９１１．０５９ －２３２２５．４８１ １４．３７

面積 ２０５．２８７１５１５

地積 ２０５．２８ ㎡

坪数 ６２．０９ 坪

地番 １４７４－８

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ２２ －１１９１１．３１８ －２３２４６．７０３ ６．４８

Ｐ２３ －１１９０５．３５９ －２３２４４．１４１ ３．０３

ＨＰ２４ －１１９０４．２３２ －２３２４１．３２２ ２．８７

Ｐ２５ －１１９０５．３８１ －２３２３８．６８６ １４．３７

Ｐ６１ －１１９１１．０５９ －２３２２５．４８１ ９．２１

Ｐ６０ －１１９１９．５２３ －２３２２９．１２１ ２．０１

Ｐ５９ －１１９２０．２７１ －２３２３０．９９７ １５．９４

Ｐ５８ －１１９１３．９７２ －２３２４５．６４６ ２．８５

面積 ２０１．０６７８４５０

地積 ２０１．０６ ㎡

坪数 ６０．８２ 坪

地番 １４７４－９

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ２１ －１１９１５．９４８ －２３２４８．６９４ ５．０３

Ｐ２２ －１１９１１．３１８ －２３２４６．７０３ ２．８５

Ｐ５８ －１１９１３．９７２ －２３２４５．６４６ １５．９４

Ｐ５９ －１１９２０．２７１ －２３２３０．９９７ ２．０１

Ｐ６０ －１１９１９．５２３ －２３２２９．１２１ ９．２１

Ｐ６１ －１１９１１．０５９ －２３２２５．４８１ １０．８３

Ｐ６２ －１１９１５．３４１ －２３２１５．５２５ ３．２７

ＪＡ８ －１１９１８．３００ －２３２１６．９３４ ３．４６

Ｋ２２ －１１９２１．４０４ －２３２１８．４７４ ６．９３

Ｐ７９ －１１９２７．６１９ －２３２２１．５５６ ２９．５４

面積 ２０５．２５００９７０

地積 ２０５．２５ ㎡

坪数 ６２．０８ 坪

３／３

地番 １４７４－１５

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺　　長

Ｐ３５ －１１９２８．６８１ －２３２６４．５５０ ６．５８

ＨＰ３４ －１１９２４．９５７ －２３２５９．１２１ ５．９０

Ｐ３３ －１１９１９．５３３ －２３２５６．７８９ １０．３７

Ｐ３２ －１１９１０．００３ －２３２５２．６９１ ８．５１

Ｐ３１ －１１９０２．１８２ －２３２４９．３２７ １０．８７

Ｐ３０ －１１８９２．１８８ －２３２４５．０３０ ６．０２

Ｐ２９ －１１８９４．５６６ －２３２３９．４９９ ３．４５

Ｐ２８ －１１８９７．７４３ －２３２４０．８６５ ３．０１

Ｐ２７ －１１９００．５４８ －２３２３９．７４７ ２．８８

ＨＰ２６ －１１９０１．６７０ －２３２３７．０８９ ４．０４

Ｐ２５ －１１９０５．３８１ －２３２３８．６８６ ２．８７

ＨＰ２４ －１１９０４．２３２ －２３２４１．３２２ ３．０３

Ｐ２３ －１１９０５．３５９ －２３２４４．１４１ ６．４８

Ｐ２２ －１１９１１．３１８ －２３２４６．７０３ ５．０３

Ｐ２１ －１１９１５．９４８ －２３２４８．６９４ ５．０３

Ｐ２０ －１１９２０．５７８ －２３２５０．６８５ ６．６４

Ｐ１９ －１１９２６．６７９ －２３２５３．３０９ ２．５０

Ｐ１８ －１１９２８．９７６ －２３２５４．２９７ ５．５２

Ｐ１７ －１１９３２．０８６ －２３２５８．８５８ ６．６３

面積 ２８１．３６８７７１０

地積 ２８１．３６ ㎡

坪数 ８５．１１ 坪














